
MediCrystal Bio-Magnetyczny Pasek Infrared
z Ametystem i Turmalinem 20x45 cm
Indeks: 811464 Producent: MediCrystal

Cena: 1,145.51 zł

Opis

MediCrystal Far Infrared bio-magnetyczny pasek – naturalny
ametyst + turmalin – 75% ametyst, 25% turmalin
zdejmowana podkładka 20 x 45 cm
Producent: MediCrystal

Pasek magnetyczny MediCrystal Bio to najmniejszy rozmiar wielowarstwowa mata turmalinowa FIR z powierzchnią
grzewczą 20 x 45 cm i impulsowanym polem elektromagnetycznym PEMF w środku. Używaj go ze swoją codzienną
zdrową rutyną, aby stworzyć uspokajającą atmosferę dla Twoich pleców.
Pasek waży 2 kg. Składa się z około 600 g naturalnego Crushed & Polerowanego ametystu 2-7 mm z Brazylii i 200 g
naturalnego Non-Keramik Czarny turmalin z Chin. Wieszak z haczykami i oczkami Fasteners ma długość 140 cm i
pasuje do talii od 60 do 120 cm.
Kiedy kryształy są podgrzewane, zaczynają się naturalnie ujemne i podczerwone 15-20 cm głębokie penetracja ciepła
w most ciele wchłanialny zakres długości fali 4-16 μm.
Popraw swoją skórę, odciąż łagodne wahania nastroju, skurcze i obrzęki w związku z cyklem menstruacyjnym.
Wspieranie pobudzenia seksualnego i wydajności. Zdejmowana podkładka z kryształkami na plecach lub brzuchu z
fiszbinami lub w urzędzie bez wiązania paska do ostrości promieniowania podczerwonego i PEMF na th
Otacza dolne plecy lub lędźwie przyjemnym ciepłem naturalnego kryształu i kamieni szlachetnych. Jeśli jesteś
wrażliwy na słońce, zimne lub deszczowe warunki pogodowe, sesje ciepłe są wielką komplementowane. Razem ze
zdrowym wzorem żywienia i ruchu można aktywować aktywność, normalnie W

waga przedmiotu: 3 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Pasek magnetyczny MediCrystal Bio to najmniejszy rozmiar wielowarstwowa mata
turmalinowa FIR z powierzchnią grzewczą 20 x 45 cm i impulsowanym polem elektromagnetycznym PEMF w środku.
Używaj go ze swoją codzienną zdrową rutyną, aby stworzyć uspokajającą atmosferę dla Twoich pleców., Pasek waży
2 kg. Składa się z około 600 g naturalnego Crushed & Polerowanego ametystu 2-7 mm z Brazylii i 200 g naturalnego
Non-Keramik Czarny turmalin z Chin. Wieszak z haczykami i oczkami Fasteners ma długość 140 cm i pasuje do talii
od 60 do 120 cm., Kiedy kryształy są podgrzewane, zaczynają się naturalnie ujemne i podczerwone 15-20 cm głębokie
penetracja ciepła w most ciele wchłanialny zakres długości fali 4-16 μm., Popraw swoją skórę, odciąż łagodne wahania
nastroju, skurcze i obrzęki w związku z cyklem menstruacyjnym. Wspieranie pobudzenia seksualnego i wydajności.
Zdejmowana podkładka z kryształkami na plecach lub brzuchu z fiszbinami lub w urzędzie bez wiązania paska do
ostrości promieniowania podczerwonego i PEMF na th, Otacza dolne plecy lub lędźwie przyjemnym ciepłem
naturalnego kryształu i kamieni szlachetnych. Jeśli jesteś wrażliwy na słońce, zimne lub deszczowe warunki
pogodowe, sesje ciepłe są wielką komplementowane. Razem ze zdrowym wzorem żywienia i ruchu można aktywować
aktywność, normalnie W
Opis produktu: MediCrystal FIR Bio Magnetic pasek jest pod ścisłą kontrolą jakości amerykańskich przedsiębiorstw
przez dziesięcioletnią fabrykę FDA i CE. 10 najważniejszych powodów, dla których warto wybrać konkurencję. Kupuj



Waga 2 kg

Rozmiar podkładki 20 x 45 cm

Skład 75% ametyst, 25% turmalin

bezpośrednio od American Company, zaufanego sprzedawcy Amazon i certyfikowanego importera. Nasz zespół
rodzinny specjalizuje się w sprzedaży online, a tym samym oszczędnością dla naszych klientów 2. Trójkątne okno w
kształcie okna z odpornej na wysokie temperatury folii PU na całej zdejmowanej tapicerce od krawędzi 3. Wykonane z
myślą o uniknięciu wycieku kryształu, kamienie szlachetne  Używamy tylko naturalnych stopni A, fioletowego ametystu i
rzadko dostępnego naturalnego turmalinu w kolorze czarnym. Dwa kamienie szlachetne  Synergie działanie lecznicze
w wyjątkowym zastosowaniu 4. Najwyższej specyfikacji produktu z rozszerzonym systemem ogrzewania Null EMF,
więcej czujników do precyzyjnego równomiernego ogrzewania i nowy profesjonalny zestaw kontrolerów utrzymuje
temperaturę 86-158 °F (30-70 °C). ) temperatury i Czas siedzenia: 5. Pasek ten przewyższa funkcję magnesu 10 Hz
10 Hz. Nowa funkcja bezpieczeństwa, zmniejszana temperatura do 105 ° (40 °C) po 3,5 godzinach zapewnia
dodatkową ochronę. 7. Pasek w torebce jest przeznaczony do noszenia i przechowywania. Wielowarstwowa,
wodoszczelna osłona, która chroni przed potem.
marka: MediCrystal
ogólne słowo kluczowe: Far Infrared Ametyst Turmalin PEMF urządzenie FIR gorący kamień bioterapia
magnetyczna ogrzewanie biobelt utrata masy ciała pleców pleców pleców rumulowe ból okresy sztywność bólu
brzucha, tłuszcz trzewkowy leczenie tłuszczu w brzuchu
rozmiar: Abnehmbare Pad 20x45 cm
kolor: ametyst 75%, 25% turmalin
waga opakowania przedmiotu: 3.1 kilograms
producent: MediCrystal
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4993583104240
zalecane węzły przeglądania: 20854509031
nazwa przedmiotu: MediCrystal Far Infrared bio-magnetyczny pasek – naturalny ametyst + turmalin – 75% ametyst,
25% turmalin zdejmowana podkładka 20 x 45 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T23:49:24.524Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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